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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31320013T

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit Isabel Web & Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Nj.Bashkiake Nr.2, Rr. Luigj Gurakuqi, 
Pallati 89, Shk.A, K.9, Ap.31, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen e porosive ne lidhje me menaxhimi i fushave te 

marketingut dhe menaxhimi i marrdhenies me klientin per 
sipermarrje qe deshirojne te rrisin dhe prezantojne biznesin 
online. Promovim i te gjithe mediave sociale ne platformat 
online. Sherbime marketing dhe mirembajtje web-i on-line, 
suporti teknik per pale te treta jashte Shqiperise. Konsulence 
manaxheriale dhe teknike per Web dhe Software te 
ndryshem. Disegnime, Search Engine Optimisation (SEO), 
krijim dhe ridisegnim website, Hosting per pale te treta, e-
mail etj. Veprimtari dhenie e sherbime per llogari te 
shoqerive te tjera per direct web-marketing.
Evisa Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VironKerri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Isabel Web & Media
E-Mail: isabel.webmedia@gmail.com  
Telefon:  0692054800 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-067254-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E203EAC2-DD92-4138-A705-8ACA37EE6A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4294CA-2634-45D4-8D70-9AD4E4911088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15765593-5235-4818-9433-CCCDE5F488D1

